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Arbetsordning för styrgrupp för överenskommelse 
om samverkan mellan Kristianstads kommun och 
den idéburna sektorn  
 

Bakgrund 
Kommunfullmäktige antog 2016-03-15 Överenskommelse om samverkan 
mellan Kristianstads kommun och den idéburna sektorn i Kristianstad 
(”Överenskommelsen”), med syfte att bidra till att skapa ett långsiktigt håll-
bart Kristianstad genom att stärka samspelet mellan den offentliga och 
idéburna sektorn. I Överenskommelsen anges att en styrgrupp ska tillsättas 
för att tillvarata på de gemensamma mål som satts för samverkan mellan 
kommunen och den idéburna sektorn. Denna arbetsordning avser klargöra 
styrgruppen gemensamma arbets -och förhållningssätt.  

Syfte 
Det övergripande syftet för styrgruppen är att ansvara för den övergri-
pande styrningen av Överenskommelsen. Syftet är även att ta vara på den 
idéburna sektorns engagemang, kunskap och lösningsförslag. God samver-
kan mellan kommunen och den idéburna sektorn är en viktig förutsättning 
för ett hållbart Kristianstad.  

Styrgruppens sammansättning och uppdrag 
Styrgruppen består av fem representanter från Kristianstads kommun och 
fem representanter från den idéburna sektorn. Styrgruppen sammanträder 
minst två gånger per år, men kan vid behov kallas till extrainsatt möte. 
Kristianstads kommun ansvarar för att kalla till möten, ta fram mötesun-
derlag och föra minnesanteckningar. Ordförandeuppdraget innehas av en 
av styrgruppsmedlemmarna från Kristianstads kommun. Styrgruppens 
sammansättning kan förändras över tid och är det önskvärt att styrgrup-
pens medlemmar representerar en bredd av aktörer från den idéburna 
sektorn.  

Styrgruppens uppdrag är att besluta om en handlingsplan, kommunicera, 
implementera och förankra överenskommelsen samt ansvara för kontinu-
erlig uppföljning och utvärdering av överenskommelsen. Styrgruppen gör 
avvägningar i förhållande till kommunala centrala styrdokument samt uti-
från de prioriteringar som finns inom den idéburna sektorn. 


	txtDate
	txtABet
	Arbetsordning för styrgrupp för överenskommelse om samverkan mellan Kristianstads kommun och den idéburna sektorn
	StartOfText
	Bakgrund
	Syfte
	Styrgruppens sammansättning och uppdrag


